CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

DISPENSA ELETRÔNICA N° 00026/2023 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00072/2023 -
PMBEX

O Município de Bayeux, através da Comissão de
Contratação, torna público que fará realizar
procedimento de Dispensa Eletrônica, do tipo menor
preço por item, com abertura prevista às 09h00min
(horário local] do dia 12 de Setembro de 2023,
objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
ESGOTAMENTO DE FOSSAS SÉPTICAS E LIMPEZA DE
CAIXAS DE GORDURA PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS UNIDADES DE ENSINO DA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-
PB. A sessão pública será realizada através da plataforma
eletrônica:

https://www.portaldecomprasbaveux.com.br/. Cópia
dos documentos e seus anexos poderão ser obtidos no
Portal da Transparência da Prefeitura de Bayeuxl
(https://transparencia.bayeux.pb.gov.br/Iicitacao/), ou
por e-mail (licitacaobayeux@gmaiI.com), a partir da
publicação deste aviso.

(Raylsux - PB, 05 de Setembro de 2023.^

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

LICITACAOBAYEUX@GMAIL.COM